
1 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ  І  НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
НАКАЗ №  _220-с_ 

 18   липня   2011 р.                   м. Житомир 
Про зарахування студентів денної форми навчання для отримання освітньо-

кваліфікаційного рівня магістра та спеціаліста у 2011 році 
 

ОБЛІКОВО-ФІНАНСОВИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
ДЕННА ФОРМА 

 
Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного 

технологічного університету від 18 липня 2011 р. протокол № 19 та 
відповідно до «Правил прийому до Житомирського державного 
технологічного університету у 2011р.» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
§ 1 

Зарахувати студентами денної форми навчання обліково-фінансового 
факультету на навчання за державним замовленням для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня магістра за спеціальністю 8.03050901 “Облік і аудит” 
вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та склали вступні 
екзамени з іноземної мови і рекомендовані для зарахування: 

1. Поза конкурсом: 
- дитина-сирота  

1. Фофанова Марина Вікторівна 
Всього 1 особа 

 
2. За конкурсом: 

 
1. Довбиш Надія Олександрівна
2. Завгородній Анатолій Анатолійович 
3. Ксендзук Валентина Віталіївна
4. Малюга Анна Павлівна
5. Подоляк Юлія Володимирівна
6. Ренькас Аліна Ярославівна
7. Скакун Антоніна Степанівна
8. Щербельова Надія Павлівна
9. Яковець Ганна Юріївна

Всього : 9 осіб 
 

§ 2 
Зарахувати студентами денної форми навчання обліково-фінансового 

факультету на навчання за державним замовленням для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 7.03050901 “Облік і 



2 
 

аудит” вступників, які успішно пройшли фахові вступні випробування та 
рекомендовані для зарахування: 

1. Поза конкурсом: 
- дитина-сирота 

1. Назаренко Інеса Ігорівна 
Всього 1 особа 

 
2. За конкурсом: 

1. Іваненко Надія Валентинівна
2. Левицька Тетяна Вікторівна
3. Осіпчук Юлія Володимирівна
4. Радько Наталія Григорівна

Всього 4 особи 
 

§ 3 
Зарахувати студентами денної форми навчання обліково-фінансового 

факультету на навчання за державним замовленням для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня магістра за спеціальністю 88.03050801 “Фінанси і кредит 
(за спеціалізованими програмами)” вступників, які успішно пройшли фахові 
вступні випробування та склали вступні екзамени з іноземної мови і рекомендовані 
для зарахування: 

1. За конкурсом: 

1. Маслюковський Андрій Анатолійович 
3. Мислива Вероніка Олександрівна 
2. Цикалюк Алла Олександрівна 

Всього 3 особи 
 

§ 4 
Зарахувати студентами денної форми навчання обліково-фінансового 

факультету на навчання за державним замовленням для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня спеціаліста за спеціальністю 7.03050801 “Фінанси і 
кредит (за спеціалізованими програмами)” вступників, які успішно пройшли 
фахові вступні випробування та рекомендовані для зарахування: 

1. Поза конкурсом: 
− особи, яким відповідно до Закону України “Про статус і соціальний 
захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи” надане таке право: 

 
1. Кучинська Ольга Іванівна 

Всього 1 особа 
 
 
 
 



3 
 

2. За конкурсом: 
1. Мельнийчук Олександр Олегович 
2. Шара Ольга Ігорівна 
3. Іщук Юлія Ігорівна 
4. Шамбра Богдан Петрович 

Всього 4 особи 
 
 
 

Ректор ЖДТУ          П.П. Мельничук  
 
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Декан ОФФ  
І.А. Панченко  Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Перший проректор О.В. Олійник 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський 
  
  
Проректор з науково-педагогічної роботи та соціального 
розвитку 

В.В. Євдокимов 

  
  
Відповідальний секретар 
приймальної комісії 

О.Г. Денисюк 

  
Студентський ректор А.О.Сладковська 

 


